

Ehrenamt gesucht?

Das größte Glück der Erde... mach mit im Reitverein

BESCHREIBUNG

In unserem Reitstall sind Kinder, Jugendliche und Erwachsene aktiv. Egal, ob du Lust hast auf den Umgang mit den Pferden, ob du ab und zu bei Turnieren helfen oder beim Unterricht mit den Kindern mitmachen willst – wir freuen uns, wenn du dich meldest! Gemeinsam schauen wir, wo du dich am besten einbringen kannst.

ZEITAUFWAND

Stunden nach Absprache

SPRACHKENNTNISSE

Deutsch

EINSATZORT

Neschwitzerstr. 46 · 01917 Kamenz

ALTER

ab 18 Jahre



KONTAKT



Reitclub Kamenz e.V.



Neschwitzerstr. 46 01917 Kamenz



antje.roemergraf@mercedes-benz.com



0162 / 2821310



ID: 3385

INSERAT ONLINE ANSEHEN



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt



Ehrenamt gesucht?

Das größte Glück der Erde... mach mit im Reitverein

KONTAKT AUFNEHMEN:



Reitclub Kamenz e.V.



Neschwitzerstr. 46 01917 Kamenz



antje.roemer-graf@mercedesbenz.com



0162 / 2821310



ID: 3385



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt



ehrensache.jetzt., Ehrenamt gesucht?

Das größte Glück der Erde... mach mit im Reitverein

Das größte Glück der Erde... mach mit im Reitverein

KONTAKT AUFNEHMEN:



Neschwitzerstr. 46 01917 Kamenz





ID: 3385



KONTAKT AUFNEHMEN:

Reitclub Kamenz e.V.



antje.roemer-graf@mercedes-

0162 / 2821310

ID: 3385



OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden



Ehrenamt gesucht?

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden



Ehrenamt gesucht?

Das größte Glück der Erde... mach mit im

Reitverein

KONTAKT AUFNEHMEN:

Reitclub Kamenz e.V.

Neschwitzerstr 46 01917 Kamenz

antje.roemer-graf@mercedesbenz.com

0162 / 2821310

ID: 3385



Das größte Glück der Erde... mach mit im Reitverein

KONTAKT AUFNEHMEN:

Reitclub Kamenz e.V.

Neschwitzerstr 46 01917 Kamenz

antje.roemer-graf@mercedesbenz.com

0162 / 2821310

ID: 3385



OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden